TELEVIZNY PROGRAM

39. TYZDEN

Nedela 23. 09. 2018

0:10
0:35

1:05
1:10
1:50
2:00

2:10

2:25

3:00
3:20

4:00
4:25

Spravodajsky suhrn
vKontexte (Juraj Vittek:
Cnostou proti nasiliu)
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Slovo v obraze
(Sedembolestnd)

Eucharistické zazraky

Vecera u Slovaka (25.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Maridn
Gavenda: Odpovede na
otazky veriacich 2/3)

Runiverz

RuZenec

* - Premiéra

4:55  Biblia

7:00 RuZenec

7:35  Spravodajsky suhrn

8:00 # Klbko

®

8:30 & Svata omsa z Litvy
11:00 Runiverz
11:30  Spravodajsky suhrn
12:00  Nova kvalita Zivota
12:25  V Samarii pri studni

(D6stojnost a postavenie
zeny)

14:00 # Apostolska cesta papeza
FrantiSka do Litvy,
LotySska a Estonska

15:30 (iz) D4V1D

16:30 % Apostolska cesta papeza
FrantiSka do Litvy,
LotySska a Estonska

® - Pre deti

17:30
18:00 #

19:25
20:05
20:30 #

21:00
21:45
22:15
22:35

23:05

23:45

(LJUX

TELEVIZIA

Godzone magazin
Svata omSa z Ivanky pri
Dunaiji

RuZenec

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna
(Maridn Gavenda: Ako
hodnotit papeza
Frantiska?)

Medzi nebom a zemou
Pod sudanskym sinkom
Nova kvalita Zivota
vKontexte (Juraj Vittek:
Cnostou proti nasiliu)
Quo vadis s Maxom
Kaspard

Eucharistické zazraky

7 - pre nepocujucich

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 24. 09. 2018

0:10
0:30

1:25

2:25
3:00
3:20

3:50

4:00
4:20
4:25
5:00
7:00 %

7:50 &

Spravodajsky suhrn
Doma je doma (Krasa
zeny)

Fundamenty (Nebudes

krivo svedcit proti svojmu
bliZnemu)

Guru alebo Jezis
Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Marian
Gavenda: Odpovede na
otazky veriacich 2/3)

Slovo v obraze (Krv
Kristova)

Peter medzi nami
Svedectvo

RuZenec

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Apostolska cesta papeza
FrantiSka do Litvy,
LotySska a Estonska

* - Premiéra

9:10 # Apostolska cesta papeza
FrantiSka do Litvy,
LotySska a Estonska

9:40 # Apostolska cesta papeza

FrantiSka do Litvy,

LotySska a Estonska

Katechéza

(Blahoslavenstva)

10:40 % Tyzden s ... (Farnost
Malatina)

10:35

10:50 # Apostolska cesta papeza
FrantiSka do Litvy,
LotySska a Estonska

11:20  Moja misia - magazin
(Zimbabwe - Palo Hudak)

12:25  RuZenec

12:55 Kulmenie (Pieta)

13:10 Runiverz

13:30 % Univerzita tretieho veku
(Roman Seko: Ano a nie
povedané Bohu)

14:25

15:00 # Apostolska cesta papeza
FrantiSka do Litvy,
LotySska a Estonska

17:00 # Vaticano

Guru alebo Jezis

® - Pre deti
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17:30 % Doma je doma (Karibuni

sana)

18:35 (12) Stary zakon (Marduk je
porazeny)

19:05 Zpramena

19:25  RuZenec

20:05 & Kratke spravy
20:20 % Pozvanka

20:30 # V Samarii pri studni (S
pomocou viery uspesni)
22:00 % Novy domov

22:30 Slovo v obraze (Krv
Kristova)

22:45  Hudobné pddium

23:25  Reholha abeceda / Strazca
casu

23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Utorok 25. 09. 2018

0:10
0:25

1:20
1:25
2:05
2:10
2:25
3:00
3:20
3:50

4:00

4:25

5:00
7:00 #

Kratke spravy

Moja misia - magazin
(Zimbabwe - Palo Hudak)
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Eucharistické zazraky
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze (Krv
Kristova)

Jeden na jedného (Uprava
katechizmu a
nepripustnost trestu smrti)

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

* - Premiéra

7:45  RuZenec

8:15

8:45 # Apostolska cesta papeza
FrantiSka do Litvy,
LotySska a Estonska

Guru alebo Jezis

9:15 # Apostolska cesta papeza
FrantiSka do Litvy,
LotySska a Estonska

10:30 # Z pramena
10:50 % Apostolska cesta papeza

FrantiSka do Litvy,
LotySska a Estonska

12:00  Anjel Pana

12:25 RuZenec

12:55  Duchovna poradna
(Marian Gavenda: Ako
hodnotit papeza
Frantiska?)

13:25 Quo vadis s Maxom

Kaspart
14:15 % Apostolska cesta papeza
FrantiSka do Litvy,
LotySska a Estonska
14:45
15:00 & Apostolska cesta papeza
FrantiSka do Litvy,
LotySska a Estonska

17:00 ¥ Viera do vrecka

Eucharistické zazraky

® - Pre deti
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17:30 % Doma je doma (Z PreSova
do Panamy)

18:35 (12) Stary zakon (N&vrat)
19:05
19:25
20:05 # Kratke spravy

Z pramena

Ruzenec

20:25 % vKontexte (Martin
Kramara: Viganov list)

20:55 # Gréckokatolicky magazin

21:15  Spojeni ocednom

21:45  Vaticano

22:20 V Skole Ducha (Maridn
Gavenda: Odpovede na
otazky veriacich 3/3)

23:00 Medzi nebom a zemou
(Milan Urbanik)

23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Streda 26. 09. 2018

0:10
0:30

1:20
2:00

2:25

3:00
3:15
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20

8:55
9:25

*

Kratke spravy

Doma je doma (Karibuni
sana)

Hudobné pdédium
Reholna abeceda / Strazca
casu
Duchovna poradna
(Marian Gavenda: Ako
hodnotit papeza
FrantiSka?)
Hodina milosrdenstva
Akatist
Spravy zo Svatej zeme
RuZenec
Biblia

% Svatd omsa
Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v KoSiciach.

Ruzenec
% Stary zakon (Jeden lud,
(i2) jeden chram)
Vaticano

Kulmenie (Pieta)

- Premiéra

9:45 ¥ Generéalna audiencia

10:45  Kratke spravy

11:00 Doma je doma (Z PreSova
do Panamy)

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55  Spravy zo Svatej zeme

13:20  Medzi nebom a zemou
(Milan Urbanik)

14:05  Novy domov

14:35 Runiverz

15:00 % Hodina milosrdenstva
15:30 # Ruzenec z Lurd

16:05  Gréckokatolicky magazin
16:25 W Ked laska vitazi / Pribehy
pisané Zivotom

17:00 @ Klbko

17:30 % Doma je doma (Jubilejny
rok sv. Alojza)

® - Pre deti
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18:35 (12) Stary zakon (Jeden lud,

19:05
19:25

jeden chram)
Z pramena

Ruzenec

20:05 # Kratke spravy

20:20 # Prehlad katolickych

periodik

20:30 % Krestan v spolocnosti

(Krestan, moc a moralka)

21:30 ¥ Jeden na jedného (Aké

21:45
22:00
22:05
22:45
22:50
23:20

23:45

zmeny potrebuje Ustavny
sud?)

Viera do vrecka
Svedectvo

Taizé

Svedectvo

LUXaren

Duchovna poradna
(Marian Gavenda: Ako
hodnotit papeza
Frantiska?)

Z pramena

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 27. 09. 2018

0:10  Kratke spravy

0:30 Doma je doma (Z PreSova
do Panamy)

1:20 V Samarii pri studni (S
pomocou viery Uspesni)

2:40 Slovo v obraze (Krv
Kristova)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:15 Quo vadis s Maxom
Kaspar(

4:00  Gréckokatolicky magazin

4:25  RuZenec

5:00 Biblia

7:00 % Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV

LUX.
7:45  RuZenec
8:20 # Stary zakon (Tisic zvitkov
(i2) papiera)

8:55  Viera do vrecka
9:15 vKontexte (Martin
Kramara: Viganov list)
10:00  Kratke spravy

* - Premiéra

10:10 % Z pramena

10:30
10:50

11:00

12:00
12:25
12:55
13:25
13:30
14:10
14:20

14:50

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma (Jubilejny
rok sv. Alojza)

Anjel Pana

RuZenec

LUXaren

Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Jeden na jedného (Aké
zmeny potrebuje Ustavny
sud?)

Slovo v obraze (Krv
Kristova)

15:00 # Hodina milosrdenstva

15:30 % RuZenec z Lurd

16:00 # Vecera u Slovaka (26.

® - Pre deti

nedela v Cezrocnom
obdobi)

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30 # Iba Skola
16:45 % Spolu

17:00  Prehlad katolickych

periodik
17:05 # Nova kvalita Zivota

17:30 % Doma je doma (Povolanie -

spevak)

18:35 (1) Stary zakon (Tisic zvitkov
papiera)

19:05 Zpramena

19:25  RuZenec

20:05 # Kratke spravy
20:20 # Adoracia

21:10 Polténklub (G.O.D."s)

22:10  Jeden na jedného (Aké
zmeny potrebuje Ustavny
sud?)

22:25  Ked laska vitazi / Pribehy
pisané Zivotom

22:55 Quo vadis s Maxom
Kaspard

23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Piatok 28. 09. 2018

0:10  Kratke spravy

0:30 Doma je doma (Jubilejny
rok sv. Alojza)

1:20  Univerzita tretieho veku
(Roman Seko: Ano a nie
povedané Bohu)

2:06  VSetky stvorenia
dobrorecte Panovi

2:25  Novy domov

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  Vaticano

4:00 Katechéza
(Blahoslavenstva)

4:25  RuZenec

5:00 Biblia

7:00 % Svatd omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:45  RuZenec

8:20 # Stary zakon (Potrava slova)

®

8:55  Vecera u Slovaka (26.

nedela v Cezrocnom
obdobi)

* - Premiéra

9:25
10:00  Kratke spravy
10:10 % Z pramena

Spojeni oceanom

10:30  Sedembolestny ruzenec

11:00 Doma je doma (Povolanie -
spevak)

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55  Nova kvalita Zivota

13:10  Jeden na jedného (Aké
zmeny potrebuje Ustavny
sud?)

13:30 V Samarii pri studni (S
pomocou viery Uspesni)

15:00 % Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenecz Lurd

16:00  Vaticano

16:35 # Eucharistické zazraky

® - Pre deti
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16:55 % VneMY (Okom za oko)

17:30 % Pribehy pisané zivotom:
Rozvody

18:35 () Stary zakon (Potrava slova)

19:05

19:25  RuZenec

20:05 # Kratke spravy

Z pramena

20:20  Prehlad katolickych

periodik
20:30 & Svata Jana z Arku - Pod
(i2) vlajkou viery

21:30 % Quo vadis

22:15  Spravy zo Svatej zeme

22:40 vKontexte (Martin
Kramara: Viganov list)

23:10  Duchovna poradna
(Marian Gavenda: Ako
hodnotit papeza
FrantiSka?)

23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Sobota 29. 09. 2018

0:10  Kratke spravy 8:20  V skole Ducha (Marian 15:30  RuZenecz Lurd
0:25  Krestan v spolo¢nosti Gavenda: Odpovede na 16:00  Slovo BoZie...podla Jana (3)
(Krestan, moc a moralka) By VEMEEEN ) 16:30  Slovo BoZie...podla Jana (4)
1:20  Medzi nebom a zemou 8:55 :i{niVerZitSa LVEtEhO vel.<u 17:00  LUX&rer
i i oman Seko: Ano a nie
(Milan Urbanik) . 17:30  SvataJana z Arku - Pod
2:05 e B povedané Bohu) i _
. ; 9:45  VSetky stvorenia Vel EoRVIEry
(Blahosiavenstve) . dobrorecte Panovi 18:35 @ Kibko
2:25  Spojeni oceanom 1855 Vet E—
: 4 ; : ecCera u Slovaka (26.
3:00 Hodina milosrdenstva 10:00  Kratke spravy , .
* , 10:10  Gréckokatolicky magazin REElEle) v LERTed e m
3:20  Vecera u Slovaka (26. : , obdobi)
nedela v Cezroénom 10:30  Novy domov _ )
, ; i . 19:25 Ruzenec
obdobi) 11:00  Pribehy pisané zivotom: . D,
: ravodajsky suhrn
3:50  Slovo v obraze (Krv Rozvody P 15Ky
Kristova) 11:55  Prehlad katolickych 20:30 # Cristiada - Na vacSiu Cest'a
4:00  Nova kvalita Zivota periodik 12 slavu
4:25  RuZenec 12:00  Anjel Pana 22:55  Iba 3kola
5:00 Biblia 12:25  RuZenec 23:30  Spojeni ocednom
7:00 RuZenec 13:00  Generalna audiencia
7:35  Krétke spravy 14:00 % Akatist
8:00 @ Klbko 14:45 Slovo v obraze (Krv
Kristova)

15:00 Hodina milosrdenstva

Verzia: 2018_39 - 28.04.2024 17:12:46
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